
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3858– 22764 –

3858

UCHWALA Nr XXVII/124/09 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
ze zm.) oraz art. 5 ust. l i art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze 
zm.), pkt l i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych gra-
nic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2010 roku (M.P. Nr 52, poz. 742) Rada Miasta 
Obrzycko uchwala, co następuje:

§1.1. Określa się wysokość stawek podatku od 
nieruchomości:

1) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni użytko-

wej - 0,65 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 19,50 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 9,57 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - od 1 m2 powierzchni użytkowej - 
4,16 zł

e) pozostałych - od 1 m2 powierzchni użytkowej 
w tym: zajętych na prowadzenie odpłatnej sta-
tutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 6,80 zł

2) od budowli - 2% wartości
3) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 

- od 1 m2 powierzchni - 0,76 zł
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 

retencyjne lub elektrowni wodnych - od l ha 
powierzchni - 4,04 zł

c) pozostałych - od 1 m2 powierzchni w tym: 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organi-
zacje pożytku publicznego - 0,30 zł

§2. Podatek jest płatny na konto Urzędu Miasta 
Obrzycko w Banku Spółdzielczym Wronki O/Obrzy-
cko Nr 24 89611012 0010 0100 1023 0002

§3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, 
grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte 
na potrzeby:

- instytucji kultury,
- sportu i rekreacji,
- ochrony przeciwpożarowej,
- zbiorowego zaopatrywania miasta w wodę i 

odprowadzania ścieków.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Obrzycko.

§5. Traci moc uchwała Nr XIX/85/2008 Rady 
Miasta Obrzycko z dnia 29 października 2008 r. w 
sprawie określenia wysokości podatku od nierucho-
mości.

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska-Bartoszak


